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سازمان لیگ فوتبال امارات با اتمام هفته شانزدهم به معرفی 
تاثیرگذارترین بازیکنان در خطوط مختلف پرداخت. مهدی 
قائدی ستاره سابق استقلال در این هفته به همراه شباب الاهلی 
دبی خوش درخشید. مهاجم تیم ملی مقابل العروبه یک گل به 
ثمر رساند و یک پاس گل داد.در همین زمینه در امتیاز دهی 
سازمان لیگ به بازیکنان تاثیرگذار مهدی قائدی با کسب 12 
امتیاز در رده سوم موثرترین هافبک های هفته شانزدهم لیگ 
امارات قرار گرفت.پیش از این هم قائدی در ترکیب تیم منتخب و 
جزو بهترین بازیکنان هفته شانزدهم لیگ امارات قرار گرفته بود.

موشک در کنار امیدها ماند

امضای قرارداد مهدوی کیا با تخفیف!

گــروه ورزش/ روز گذشته حسن کامرانی فر اعــلام کرد 
که سرمربی تیم ملی فوتبال امید با فدراسیون فوتبال به 
توافق رسیده و  دیروز هم قــرارداد این مربی با فدراسیون 
فوتبال امضا شد تا وی به زودی کار خود را در تیم ملی امید 
از سر بگیرد.جان لامرز مربی هلندی و مهران شدید پور 
دستیاران وی در تیم ملی امید خواهند بود. در دور مسابقات 
مقدماتی آسیا تیمو روزنبرگ به عنوان مربی بدن ساز با 
مهدوی کیا همکاری می کرد که او در این مرحله در کادر 
تیم امید نخواهد بود. همچنین مربی دروازه  بانان پیشین 
تیم امید که او هم خارجی بود در تیم امید فعالیت نخواهد 
کرد. طبق آخرین خبرهای رسیده از فدراسیون و پیگیری 
های خبرنگار خراسان  سرمربی تیم ملی امید کشورمان 
با توجه به شرایط خاص فدراسیون فوتبال، موافقت کرده 
یک سوم از قراردادش را کم کند.پس از عزل عزیزی خادم و 
سرپرستی میرشاد ماجدی، فدراسیون برای مشخص کردن 
وضعیت کادر فنی تیم زیر 23 سال اقدام کرد که در وهله 
اول با مهدی مهدوی کیا مذاکراتی انجام داد. فدراسیون 
فوتبال در مذاکرات خود با سرمربی تیم زیر 23 سال اعلام 
کرده مشکل مالی دارد و به همین دلیل خواهان کاهش رقم 
قرارداد مهدوی کیا شده است. مهدوی کیا نیز پس از پیشنهاد 
فدراسیون اعلام کرده بحث او کمک به تیم زیر 23 سال 
است و مسئله مالی اولویتش نیست و از همین رو حاضر به 
کاهش یک سوم قراردادش شد. این قرارداد به صورت ریالی 
تنظیم شده تا وضعیت کادر فنی تیم زیر 23 سال نهایی شود. 
همچنین در خصوص مربی بدن ساز و مربی دروازه بان ها 
نیز توافق شده در زمان برگزاری اردوهــا و مسابقات، این 
مربیان به تیم زیر 23 سال اضافه شوند.گفتنی است تیم ملی 
فوتبال امید ایران 11 خرداد در اولین بازی خود در مسابقات 

قهرمانی زیر 23 سال آسیا به مصاف قطر می رود.

خبر

دردسر کنعانی زادگان برای سرمربی الاهلی
الاهلی هفته گذشته به همراه حسین کنعانی زادگان مدافع ملی پوش کشورمان 
به مصاف السد رفت و سنگین ترین شکست تاریخش را با نتیجه 8 بر 2 متحمل شد. 
کنعانی زادگان در این بازی عملکرد بدی داشت و از سوی داور بازی اخراج شد و 
البته مشکلات خط دفاع الاهلی برای بازی پیش رو مقابل الشمال در روز جمعه به 
دلیل غیبت مدافع ایرانی دوچندان شده است. نشریه »الرایه« قطر در گزارشی به 
مشکلات خط دفاع الاهلی در غیاب کنعانی زادگان پرداخت و نوشت:» الاهلی بعد 
از شکست سنگین 8 بر 2 مقابل السد می خواهد دوباره به مسیر درست خود برگردد 
و برنده بازی مقابل الشمال باشد. تنها مشکل الاهلی غیبت حسین کنعانی زادگان 
لژیونر ایرانی در بازی مقابل الشمال به دلیل اخراج در بازی قبل است و سرمربی 
الاهلی به دنبال جایگزینی برای این مدافع ایرانی در خط دفاع است. کنعانی با یک 

اخراج بی مورد برای سرمربی تیمش حسابی دردسرساز شده است.«

اعلام برنامه تیم ملی والیبال ایران در لیگ ملت ها

نبرد با 2 حریف آسیایی در کمتر از ۱6 ساعت!
با اعلام فدراسیون جهانی والیبال، لیگ ملت های سال 2۰22 در گروه مردان از 
1۷ خرداد 1۴۰1 آغاز می شود و دوم مرداد با معرفی تیم های برتر به پایان خواهد 
رسید. کشورهای برزیل، کانادا، فیلیپین، بلغارستان، روسیه و ژاپن، میزبانان 
مرحله مقدماتی این رقابت ها در گروه مردان هستند. هر تیم در مرحله مقدماتی 
لیگ  ملت ها 12 بازی انجام خواهد داد و با توجه به این که این رقابت ها با حضور 1۶ 
تیم برگزار می شود، تیم ملی والیبال ایران تنها با تیم های فرانسه، آلمان و آرژانتین 
مسابقه نخواهد داد. مسابقات هفته نخست از 1۷ تا 22 خردادماه 1۴۰1 در دو 
کشور برزیل و کانادا برگزار می شود که تیم ملی والیبال ایران در برزیلیا به ترتیب با 

تیم های روسیه، هلند، استرالیا و ژاپن مسابقه خواهد داد.
 برنامه دیدارهای ایران در هفته اول:       

1۷ خرداد: ایران – روسیه؛ ساعت 1:3۰ بامداد
2۰ خرداد: ایران – هلند؛ ساعت 22:3۰

22 خرداد: ایران – استرالیا؛ ساعت ۴:3۰ بامداد
22 خرداد: ایران – ژاپن؛ ساعت 2۰:3۰

فیلیپین و بلغارستان میزبانان هفته دوم این رقابت ها هستند و مردان ایران در این 
هفته با تیم های بلغارستان، آمریکا، برزیل و کانادا روبه رو خواهند شد.

برنامه دیدارهای ایران در هفته دوم:       
31 خرداد: ایران – بلغارستان؛ ، ساعت 21:3۰

2 تیر: ایران – آمریکا؛ ساعت 21:3۰
3 تیر: ایران – برزیل؛ ساعت 18
۴ تیر: ایران – کانادا؛ ساعت 1۵

در هفته سوم و پایانی مرحله مقدماتی لیگ ملت ها ایــران به مصاف لهستان، 
صربستان، ایتالیا و اسلوونی می رود.

برنامه دیدارهای ایران در هفته سوم:       
1۴ تیر: ایران – لهستان؛ ساعت 1۷:3۰
1۶ تیر: ایران – صربستان؛ ساعت ۹:3۰

18 تیر: ایران – ایتالیا؛ ساعت ۹:3۰
1۹ تیر: ایران – اسلوونی؛ ساعت ۹:3۰

در پایان مرحله مقدماتی هشت تیم برتر جدول به مرحله نهایی صعود می کنند.

سوژه

شرط ترابی و سرلک برای تمدید
رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس که در جذب بازیکنان در نقل و انتقالات 

زمستانی توانست رامین رضائیان و احمد گوهری را جذب کند حالا تصمیم به تمدید 
قرارداد بازیکنان مهم تیم گرفته است.درویش پس از گفت وگو با سرمربی پرسپولیس، 

تمدید قرارداد بازیکنان اصلی تیم را در اولویت کاری خود قرار داد تا حامد لک به 
نخستین بازیکنی تبدیل شود که پای میز قرارداد نشست. درویش خواستار حضور 
بازیکنانی نظیر مهدی ترابی و میلاد سرلک در باشگاه شده تا آن ها هم قرارداد خود 

را تمدید کنند. صحبت های اولیه با مدیر برنامه های این بازیکنان در حالی آغاز شده 
که هر دو نفر پیشنهاداتی از لیگ قطر و امارات در زمستان دریافت کردند اما تصمیم به 
ماندن گرفتند تا فصل را با این تیم به اتمام برسانند. دو بازیکن ملی پوش پرسپولیس 
مشکلی برای تمدید با این تیم ندارند و شروط مالی اولیه شان نیز پذیرفته شده است 

اما آن ها خواهان فسخ قرارداد خود در صورت دریافت پیشنهاد خارجی هستند.

بازگشت بازیکن نابینا به مستطیل سبز

یک کامبک رویایی!
گروه ورزش/  دنیای فوتبال پر است از اتفاقات عجیب،خنده ها و گریه ها،تلخی ها و 
شیرینی ها و پستی و بلندی ها؛گاهی تمامی این ها می تواند در یک اتفاق خلاصه شود 
و این را عمر العبدلاوی مدافع تیم ملی نروژ با پوست و استخوان احساس کرده است.
تقریبا یک سال پیش بود که العبدلاوی یکی از تلخ ترین اتفاقات زندگی خود را تجربه 
کرد آن هم درست در شب سال نو و در روزهایی که دنیای فوتبال شاهد درخشش 
او در مستطیل سبز بود.در شب سال نوی میلادی سال 2۰2۰ العبدلاوی بازیکن 
سابق تیم های منچسترسیتی و هال سیتی در آتش بازی سال نو با منفجر شدن ترقه و 
اصابت باروت و فلز به کره چشم هایش به شدت آسیب دید و تقریبا بینایی خود را به طور 
کامل از دست داد.این اتفاق مسیر زندگی ستاره سابق سیتی را عوض کرد و این تغییر 
مسیر می توانست همیشگی باشد اما در نهایت علم و دانش به کمک او آمد تا تلخ ترین 
اتفاق زندگی این بازیکن پایان شیرینی داشته باشد.در ابتدا و بعد از معاینات اولیه در 
آمریکا پزشکان شانس بازگشت بینایی العبدلاوی را فقط 1۰ درصد تخمین زدند تا 
او ناامیدانه روند درمانی خود را آغاز کند.با شروع روند درمان 11 عمل جراحی روی 
چشم العبدلاوی صورت گرفت؛از پیوند سلول های بنیادی چشم از خواهرش گرفته تا 
پیوند قرنیه مضاعف؛همه این درمان ها نتیجه مطلوبی نداشت  و همه چیز به آخرین و 
حساس ترین عمل جراحی برمی گشت.در این عمل حساس با بالاترین ریسک ممکن 

اجزای آسیب دیده چشم شامل صلبیه، قرنیه، مردمک، عنبیه، زجاجیه، عدسی زلالیه 
و شبکیه با یک غشاء بازسازی شد که در این عمل پیچیده پزشکان از سلول های لوب ها و 
دهانش در بازسازی پلک های سوخته هم استفاده کردند. نتیجه چیزی نبود که پزشکان 
پیش بینی کرده بودند و او در عین ناباوری توانست با حداقل شانس این عمل جراحی را 
با موفقیت پشت سر بگذارد و بینایی خود را بازیابد. العبدلاوی حالا جذاب ترین لحظات 
زندگی اش را با یک عینک مخصوص در زمین فوتبال تجربه می کند. احتمالا او مانند 
همه فوتبالیست های جهان دو بار می میرد اما تنها فوتبالیستی است که دوبار متولد 
شده است.بازیکن گالاتاسرای که در تمام این مدت حمایت باشگاهش را پشت خود 
می دید پس از ۴23 روز از آن اتفاق تلخ به زمین فوتبال برگشت و در پیروزی 3 بر 2 

تیمش مقابل گوزتپه نود دقیقه در خط دفاعی گالاتاسرای بازی کرد.

قائدی در بین تاثیرگذارترین 
هافبک های لیگ امارات

ویژه

پایان تلخ در انتظار استقلال و کاپیتان

وریا راه رشید را می رود؟
ــا غفوری کاپیتان تیم استقلال که در یکی از  گروه ورزش/وری
آخرین تمرینات تیمش پیش از بازی مقابل فجر سپاسی بدون 
اطلاع سرمربی از تمرین خارج شد و به دلیل این بی انضباطی حق 
حضور در تمرینات گروهی تیمش را ندارد، روز گذشته به صورت 
انفرادی تمریناتش را دنبال کرد و امروز نیز همین کار را انجام 
خواهد داد. غفوری سه شنبه و چهارشنبه در دو نوبت تمریناتش 
را در مجموعه انقلاب انجام داد. وی ابتدا تمریناتش را در سالن 
وزنه انجام داد و سپس به تمرینات هوازی پرداخت.اخراج وریا 
غفوری از استقلال در حالی رخ داده که در طول ماه های گذشته 
شایعات زیادی درباره اختلاف نظر بین فرهاد مجیدی و کاپیتان 
آبی ها  به گوش می  رسید در نهایت این بازیکن هم به فهرست 
بازیکنانی اضافه شد که مورد غضب فرهاد قرار گرفته اند. در 
زمان شروع کار فرهاد مجیدی در استقلال اختلاف او با محمد 
دانشگر علنی شد.اسفند سال گذشته دانشگر بعد از بازی حذفی 
با پیکان، با یکی از هواداران استقلال به مشاجره پرداخت و بعد 
هم در اینستاگرامش تهدید کرد که از این تیم جدا می شود. فرهاد 
مجیدی هم این موضوع را تاب نیاورد و آقای مدافع را در لیست 
مازاد قرار داد. با این اوصاف اما دانشگر به تیم برگشت و هنوز هم 
یکی از بازیکنان استقلال به شمار می رود و در لیگ بیست و یکم 
بدون حاشیه بوده است. بابک مرادی نیز یکی دیگر از استقلالی 
هایی بود که با مجیدی به مشکل خورد که البته در نهایت توافقی 
از جمع آبی ها جدا شد و به هوادار پیوست.رشید مظاهری نیز 
رابطه خوبی با سرمربی استقلال نداشت.در همان هفته های 
ابتدایی لیگ بود که این اختلاف علنی شد و فرهاد اسم مظاهری 
را در فهرست 18 نفره رد نمی کرد و حتی یک بار او را در اختیار 
کمیته انضباطی باشگاه قرار داد. بعد از یک نیم فصل سکونشینی 
پرهزینه و پرتشنج، در نهایت رشید مظاهری بین دو نیم فصل 
امسال رضایت نامه اش را از استقلال گرفت و به سپاهان پیوست. 
او پس از نخستین بازی اش برای طلایی پوشان، حسابی فرهاد 
مجیدی و استقلال را طعنه باران کرد.حالا در تازه ترین سکانس از 
سریال این اختلافات وریا غفوری از سوی فرهاد مجیدی در اختیار 
باشگاه گذاشته شده و همه هواداران منتظرند تا ببینند سرنوشت 
کاپیتان محبوب تیشمان چگونه رقم خواهد خورد؟ آیا وریا هم مثل 
دانشگر می تواند به جمع شاگردان مجیدی برگردد یا او هم مثل 
مرادی و مظاهری راه جدایی را در پیش خواهد گرفت.با توجه به 
شناختی که از وریا و مجیدی داریم بعید است این اختلاف قدیمی 
پایان خوشی داشته باشد و احتمال جدایی وریا از جمع آبی ها به 

مراتب بیشتر از بازگشت و آشتی با فرهاد است!

تیم ملی بسکتبال ایــران امــروز رقابت های خود در 
پنجره دوم انتخابی جام جهانی 2۰23 را درحالی به 
میزبانی ایران آغاز می کند که ترکیب چندان کاملی 
برای حضور در این پنجره ندارد. شاگردان مصطفی 
هاشمی که در دو بازی پنجره نخست موفق شدند تیم 
بحرین را شکست دهند، در این پنجره باید با دو حریف 
کاملا متفاوت بازی کنند. حریف اول ایران در این پنجره 
قزاق ها هستند و در بازی دوم هم بلند قامتان ایران باید 

مقابل سوریه نه چندان قدرتمند به زمین بروند. ایران 
شناخت چندانی از قزاق ها ندارد و با توجه به این که 
بازیکنان تاثیرگذاری چون بهنام یخچالی)به دلیل 
مثبت شدن تست کرونا( و حامد حدادی)به دلیل 
مشغله در لیگ چین و سخت گیری های کرونایی 
این کشور( هم در اختیار تیم ملی نیستند، پیش بینی 
می شود که ملی پوشان ایران کار چندان راحتی برابر 
این تیم نداشته باشند، اما بازی که شاید رنگ و بوی 

انتقام هم می دهد، دیدار بلند قامتان ایران با تیم ملی 
سوریه است. پس از باخت عجیب و تاریخی تیم ملی 
ــران مقابل سوریه در انتخابی کاپ آسیا 2۰22  ای
انــدونــزی، بــرای اولین بار پس از آن اتفاق است که 
بسکتبالیست های ایران مقابل این حریف خود قرار 
می گیرند و تا حدودی قصد جبران آن شکست دور از 

انتظار را دارند.
برنامه بازی اول:       

امروز؛ ایران – قزاقستان؛ ساعت 1۷
برنامه بازی دوم:       

8 اسفند؛ ایران – سوریه؛ ساعت 1۷

انتخابی جام جهانی بسکتبال 2۰2۳

نبرد انتقامی با سوریه؛ خیز برای تقابل با قزاق های ناشناس

گــروه ورزش/ هفته نوزدهم لیگ برتر روز گذشته در حالی برگزار شد که استقلال 
صدرنشین لیگ با ابلاغیه سازمان نظام وظیفه مبنی بر مشمول شدن سیاوش یزدانی و 
محمدحسین مرادمند دچار شوک بزرگی شد، اما این شوک به سود آبی ها بود چرا که با 
شکست دادن فجرسپاسی و تداوم نوار پیروزی شاگردان مجیدی و توقف پرسپولیس در 
سیرجان، جایگاه استقلال در صدر جدول مستحکم تر شد و اختلاف این تیم با سرخ ها به ۵ 
امتیاز رسید.  هفته نوزدهم با دیدار پدیده قعرنشین و هوادار انتهای جدولی در مشهد آغاز 
شد. تقابل رضا عنایتی سرمربی مشهدی هوادار با نماینده شهرش از جذابیت های این 
دیدار بود ضمن این که تقابل عنایتی و سید عباسی دو مربی استقلالی هم از نکات جالب 
این بازی بود. هر دو تیم که برای بقا می جنگند به سه امتیاز بازی نیاز مبرم داشتند و در 
نهایت این دوئل بقا را هوادار برد و عنایتی و شاگردانش سه امتیاز با ارزش سوغات بردند و 
پدیده در قعر جدول امیدهایش برای بقا کمتر و کمتر شد. سه بازی هم راس ساعت 1۵ آغاز 
شد که حساس ترین آن ها دربی اصفهان بود جایی که سپاهان پرستاره اش در ادامه روند 
نزولی اش مقابل تیم انتهای جدولی و همشهری اش ذوب آهن با تساوی بدون گل متوقف 
شد تا کاملا از کورس قهرمانی جدا شود و امیدهایش برای قهرمانی کاملا رنگ ببازد. تیم 
آلومینیوم اراک هم که در نیم فصل نتایج خوبی گرفته بود اما چند هفته ای است روند نزولی 
پیش گرفته، پس از باخت هفته گذشته مقابل پرسپولیس که البته معتقد بودند با اشتباه 
داوری رخ داد در خانه پذیرای مس رفسنجان بود و با یک گل مغلوب شد و در شکست هت 
تریک کرد. مسی ها با این برد 33 امتیازی شدند و با یک امتیاز کمتر از سپاهان در جایگاه 
چهارم قرار گرفتند. دیدار تیم های تراکتور و پیکان هم با تساوی بدون گل به پایان رسید تا 
دومین دیدار بدون گل هفته ثبت شود. در اهواز تیم فولاد مقابل تیم انتهای جدولی نفت 
مسجد سلیمان به پیروزی رسید تا ناکامی نفتی ها با فکری ادامه پیدا کند. نکته جالب توجه 
بازی گلزنی دو بازیکن جدید فولاد و بازیکنان سابق پرسپولیس و استقلال برای تیم نکونام 
بود. رضاوند و شیری که در نیم فصل از جمع سرخابی جدا شدند و عملکردشان مورد انتقاد 

شدید هواداران دو تیم پایتخت بود گلزنان بازی بودند.
توقف پرسپولیس و خدمت بزرگ قلعه نویی به استقلال!       

در یکی از حساس ترین دیدارهای هفته نوزدهم،  تیم های گل گهر و پرسپولیس در سیرجان 
به مصاف هم رفتند. پرسپولیس که جدی ترین رقیب استقلال صدرنشین برای کسب 

قهرمانی است پس از برد هفته گذشته مقابل آلومینیوم اراک به یک حریف سرسخت دیگر 
رسید. شاگردان امیر قلعه نویی که اکثر آن ها بازیکنان سابق استقلال هستند در دقایق 
ابتدایی با حملات پرسپولیس غافلگیر شدند و شاید بتوان گفت مهم ترین اتفاق بازی هم در 
دقیقه 13 رخ داد. نفوذ رامین رضاییان از سمت راست و سانتر خوب او پاکدل را در موقعیت 
گلزنی قرارداد و توپ با شیرجه حامد پاکدل وارد دروازه شد. گل گهری ها اعتراض شدیدی 
به این گل داشتند و معتقد بودند پاکدل با دست گل زده است.شیرجه پاکدل و مشکوک 
بودن صحنه به خطای هند باعث شد حتی خود پرسپولیسی ها نیز در انجام شادی پس 
از گل تردید داشته باشند. حتی در پایان بازی هم قلعه نویی نسبت به داوری و گل مردود 
پرسپولیس و اخراج  نکردن کامیابی نیا اعتراض کرد با این حال پرسپولیس از این بازی 
سخت یک امتیاز گرفت چرا که گل تساوی را دقیقه 33 کی روش استنلی مهاجم برزیلی 

گل گهر به ثمر رساند بازیکنی که فصل گذشته در سپاهان بازی می کرد.
فرار بزرگ شوکه شده ها!       

اما در آخرین بازی هفته استقلال در شرایطی که با اعلام سربازی دو مهره کلیدی اش شوکه 
شده بود، میزبان فجرسپاسی بود. مجیدی که یزدانی و مرادمند را در اختیار نداشت و وریا 
غفوری و ابوالفضل جلالی هم به خاطر مسائل انضباطی و سرماخوردگی غایب بودند، تیمش 
را با ترکیبی جدید به میدان فرستاد. حسینی، چشمی،نیک نفس، دانشگر، مهدی پور، 
سلمانی، حردانی، حسین زاده، یامگا، آمانوف و ژستد در نیمه نخست مقابل حریف شیرازی 
قرار گرفتند و نیک نفس و چشمی در خط دفاع جانشین یزدانی و مرادمند شدند. تیم شیرازی 
که به دلیل حضور در دسته یک، پس از 8 سال به تهران و ورزشگاه آزادی آمده بود در نیمه 
نخست با دفاع خوب مانع گلزنی آبی ها شد و حملات متعدد استقلال به جایی نرسید. در 
نیمه دوم استقلال که نیاز مبرم به برد داشت تا در روزی که پرسپولیس متوقف شده فرار بزرگی 
کند حملاتش را ادامه داد و دقیقه ۵۴ کرنر ارسالی مهدی پور در دهانه دروازه به چشمی 
رسید که این بازیکن نتوانست از این توپ استفاده کند. در حالی که زنده روح توپ را در اختیار 
داشت، سلمانی توانست پاس او را قطع کند و در ادامه این بازیکن با شوت به سمت دروازه، 
بالاخره توانست ایمان صادقی را مغلوب کند و تک گل آبی ها را به ثمر برساند. این گل با وجود 
چند موقعیت خوب آبی ها تا پایان ماند و استقلال در روزی که حسابی شوکه شده بود با ثبت 

ششمین برد متوالی و افزایش اختلاف امتیاز با سرخ ها فرار بزرگی کرد.

  فرار بزرگ استقلال با شوک سربازی! 
  خدمت قلعه نویی به مجیدی و توقف پرسپولیس  
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پدیده مشهد صفر-هوادار یک       

گل: فرزاد جعفری ۷8

 صنعت نفت آبادان یک -        

نساجی مازندران یک

گل ها:طالب ریکانی 2۷ برای نفت و 

ایوب کلانتری 3۶ برای نساجی

سپاهان صفر- ذوب آهن صفر       

 آلومینیوم اراک صفر-        

مس رفسنجان یک

گل: عقیل کعبی ۹۰

پیکان صفر- تراکتور صفر       

گل گهرسیرجان یک – پرسپولیس یک       

 گل ها: کی  روش استنلی 33  برای گل گهر 

و حامد پاکدل  13 برای پرسپولیس

فولاد 2- نفت مسجد سلیمان صفر       

 گل ها: آرش رضاوند 3۶ 

و مهدی شیری ۷۵

استقلال یک -  فجر سپاسی صفر       

گل: جعفر سلمانی ۵۴


